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                    NYHETSBREV 21. november 2014
Nytt fra kommunehelsesamarbeidet
Skrevet av
Kari Engen Sørensen
Dato:
21.11.2014
Saker med tilbakemeldingsfrist
Forespørsel fra Vestre Viken om å foreta følgende kartlegging:
Hvilket tilbud har kommunene til pasienter med langvarige smerte- og utmattelsestilstander der årsaken
er uklar?
Beskriv kort innholdet i behandlingstilbudet
Er brukerorganisasjonene involvert i tilbudene?
Bakgrunnen for forespørselen fra Vestre Viken er at Helseforetakene har fått i oppdrag å etablere i
samarbeid med kommuner og brukerorganisasjoner, et effektivt og brukerorientert utrednings- og
behandlingsløp for pasienter med langvarige smerte- og utmattelsestilstander der årsakene er uklare.
Bestillingen er omtalt i IS-1 2014 s 10-11.
Svarfrist 15. desember 2014.
Svar sendes på mail til Prosjektleder KHS [email protected] som systematiserer svarene og
oversender Vestre Viken.
.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Orienteringssaker.
1. Nytt fra Helsedirektoratet, KS, HOD
Vedlagt ligger link til ny rapport fra Helsedirektoratet i samarbeid med KS:
Elektronisk pasientjournal i omsorgstjenesten- status, utfordringer og behov.
http://www.ks.no/PageFiles/65879/elektronisk-pasientjournal-i-omsorgstjenesten.pdf
Vedlagt ligger link til Helsedirektoratets publikasjoner, anbefalinger på det velferdsteknologiske
området. Spesielt omtales endringer i drift av trygghetsalarmer ved overgang fra analog til digitalt
system.
http://helsedirektoratet.no/publikasjoner/helsedirektoratets-anbefalinger-pa-det-velferdsteknologiskeomradet/Publikasjoner/Anbefalinger%20offentlig%20rapport.pdf
2. Prosjektstyrets temasamling 14. november.
Prosjektstyret i KHS avholdt sitt årlige temamøte 14. november. Tema for samlingen var kompetanse og
psykisk helse og rus. Vi fikk presentert spennende foredrag fra Liv Wensaas, leder av FoU enheten i
VESTREGIONEN · 16 KOMMUNER VEST FOR OSLO
KOMMUNEHELSESAMARBEIDET · 26 KOMMUNER I VESTRE VIKEN HELSEOMRÅDE
Kunnskapssenteret Asker, Drammensveien 915, 1383 Asker, Tel +47 906 13 953, [email protected]
WWW.VESTREGIONEN.NO
Side 1 av 3 
Nyhetsbrev 21.november 2014
Asker, Kirsten Hørthe, klinikkdirektør Vestre Viken, psykisk helse og rus og Bror Just Andersen fra
samhandlingsteamet i Bærum.
Jeg vedlegger presentasjonene i utsendt mail.
3. Evaluering av KHS
22 kommuner har besvart høringen. Prosjektstyret behandler høringssvarene og videre prosess i sitt
møte 24.11.2014. Kommunekontakter vil bli holdt løpende informert.
4. Referat fra møte i ressursgruppen KHS
Vedlagt ligger referat fra møte i ressursgruppen KHS 7. november 2014.
Referat fra møtet 07.11.2014.pdf
5 .Kurs og konferansen
Frivillighetskonferansen 2014 i Asker kulturhus den 6.12. klokken 11.00 til 14.00
For program og påmelding kan du gå inn på nettsiden http://www.asker.kommune.no/Frivillig-iAsker/Frivillighetskonferanse/ eller ringe 488 93 418. Alle er hjertelig velkomne til å delta.
6. Gode pasientforløp
Overordnet samarbeidsutvalg har besluttet at det skal utvikles forløp for pasienter med KOLS,
hoftebrudd, skadelig alkoholbruk og psykisk helse og rus. Det er en forutsetning at dette gjøres som et
samarbeid mellom brukere, kommunene og Vestre Viken.
Ett viktig mål med samhandlingsreformen er å gi pasientene helhetlige og koordinerte helse- og
omsorgstjenester. Tjenestene skal ha klare mål og forbedres med vekt på sammenhengende
pasientforløp. Vestre Viken og Kommunehelsesamarbeidet skal i 2014 og 15 prioritere arbeid med
pasientforløp hjem til hjem. Invitasjon til å delta i pilotarbeid for utarbeiding av pasientforløp hjem til
hjem for pasienter med hoftebrudd, kols, uheldig bruk av alkohol er nå sendt ut til kommunene fra
Vestre Viken.
7. Sammensetning av klinisk samarbeidsutvalg – kommunale ø-hjelps-plasser
Mandat for utvalget er besluttet i OSU. Utvalget består av følgende representanter:
Marianne Holthe Hellestad, leder av KAD, Ringerike
Robert Tunestveit, fastlege Ål legekontor
Einar Bråten, kommuneoverlege i Øvre Eiker
Kjetil Andreas Nesland, kommuneoverlege i Røyken ( fra 1. desember)
Navn på kommunelege/fastlege fra Asker og Bærum kommer
Sigmund Johannesen, brukerrepresentant fra kommunene
Halfdan Aass, fagdirektør Vestre Viken
Trine Reiten, overlege Kongsberg sykehus
Maya Bass, overlege Bærum sykehus
Fred Arne Halvorsen, seksjonsoverlege Drammen sykehus
Oddmund Nestegard, avdelingssjef Ringerike sykehus
Christine Furuholmen, samhandlingssjef Vestre Viken.
Utvalget ledes av Marianne Holthe Hellestad som i samråd med Christine Furuholmen, innkaller til
første møte.
Neste nyhetsbrev kommer ca. 8. desember
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